
terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                          CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

3º Termo Aditivo de recomposição de preços de supressão do contrato nº 064/2020, que 
entre si firmaram o Município de Iraquara/BA e a empresa J.P.E.L COMERCIAL DE 
DERIVADO DE PETROLEO LTDA. Objeto: contratação de empresa especializada no 
fornecimento de Combustíveis no Município de Iraquara/BA, para atender as demandas 
desta administração, celebrado em 06/02/2019, nos termos do art. 65, inciso II, alínea 
“d” e § 5º, da Lei nº 8.666/93, referente do Pregão Presencial nº 002/2020, diminuindo o 
valor unitário dos itens abaixo relacionado.  

 

Item Descrição Und
Valor 

Licitado com 
aditivo 

Valor 
Solicit. 

Valor 
Aprovado 

p/ 
Realinhar

1 GASOLINA PARA MOTORES DE USO 
AUTOMOTIVO, TIPO COMUM 

Litro 3,609 3,579 3,579 

 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 05 de maio de 2020. 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Edimário Guilherme de Novais 

 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F88870E81B65ACCB196F670555AA4774


		2020-05-05T15:01:45-0300




